
SUL:n kilpailuvaliokunta on tehnyt 21.9.2022 pitämässään kokouksessa seuraavat tarkennukset 
ohjeisiin, jotka koskevat jatkossa kaikkia kilpailuja: 
 
1. 13-v. ja nuorempia koskee aina lasten säännöt koskien osanotto-oikeuksia ts. ei voi osallistua 
samaan lajiin missään muussakaan ikäluokassa, vaikka kyseessä olisi yli 13-v. sarja. Esim. mikäli 13-
v. osallistuu 15 tai 17-sarjan lajiin, niin häntä käsitellään lasten sääntöjen mukaisesti. Sääntökohtaa 
ei voi kiertää kilpailtaessa ulkopuolisena tai eri mitoilla olevilla välineillä.  
2. Kilpailun järjestäjän tulee jo hyvissä ajoin ennen ilmoittautumisajan päättymistä ilmoittaa 
kilpailukalenterissa, mikäli pituussuuntaisissa kenttälajeissa ei anneta normaalia 3+3 
suorituskierrosta.  
3. Kisajärjestäjän tulee palauttaa ilmoittautumismaksu kokonaisuudessaan, mikäli virhe tai syy 
urheilijan ilmoittautumisen perumiseen johtuu kisajärjestäjästä. 
 
Mittaus pituussuuntaisissa kenttälajeissa   
Kansallisella tasolla kelpaa pituussuuntaisten kenttälajien mittaamiseen hyväkuntoinen muukin 
mitta, kun pelkkä teräsmitta. Kansalliset ennätykset tulisi kuitenkin varmistaa teräsmitalla.  
 
Tulkinta kiekon tarkistamisessa  
Kv.-säännön mukaan kiekon molempien puolien tulee olla samanlaiset, eikä kiekossa saa olla 
pykäliä, ulkonemia tai teräviä reunoja. Samassa sääntökohdassa viitataan, että kiekon pinnan 
viimeistelyn tulee kauttaaltaan olla sileä. Sääntökohdassa (kuula) on mm. mainittu, että sileyteen 
ei haittaa, vaikka kuulaa on työnnetty kivituhkalle tai hiilimurskalle. Olennaista on, että pinnan 
karheudella tai jopa muodolla ei voi saada ylimääräistä etua suoritukseen.  
Kiekonheittäjät heittävät siten, että sama puoli kiekosta on heittokäden alla ja toinen puoli osuus 
maahan ja näin kuluu pääsääntöisesti vain tältä puolelta. Jo yhden heittokerran jälkeen 
heitettäessä kivituhkalle kiekon molemmat puolet eivät ole samanlaisia. Valiokunnan näkemyksen 
mukaan sääntöä on tulkittava siten, että normaali kuluminen sallitaan esim. naarmut heitettäessä 
kivituhkakentälle (vrt. kuula) ja näin kiekkojen molempien puolien ei tältä osin täydy olla 
samanlaisia. Mikäli kiekko on kuitenkin selvästi vaurioitunut, niin kyse ei ole normaalista 
kulumisesta. 
 


